

Rahky ry:n koejaoston toimintakertomus vuodelta 2014

Koejaoston vuoden 2014 toiminta muodostui yhdestä palkintotuomari kurssista ja neljästä hirvenhaukkukisasta.

Palkintotuomarikurssi järjestettiin lissä Pohjois-lin Eränkävijäin majalla 9.8. Kurssin johtajan toimi Timo Tiiro. Kurssille osallistui yhdeksän uutta tuomarikurssilaista ja 10 sääntöjen kertaajaa.

Koetoiminta aloitettiin yhdistyksen mestaruushaukuilla Yli-lissä 14.9. Mestariksi haukkui Timo Rapakon omistama Haukkuhurtan Sisü. Tämän lisäksi Annukka Tiiro-Ojasen Teilojan Ansa haukkui karhunhaukkutaipumuskokeen hyväksytysti kokeen yhteydessä. Kokeeseen osallistui yhteensä 14 koiraa. Koepaikkana toimi Saarikosken Jahtimiesten maja, joka antoi kokeelle hienot puitteet. Koetta oli Yli-listä järjestämässä Jari Lammela ja Pekka Mäkelä. Ylituomarina toimi Teijo Kettunen Pudasjärveltä.

Rantapohja-ottelu oli lissä 29.11. Joukkuekilpailun voitti Pudasjärvi, toinen oli li ja kolmas Yli-lin joukkue. Kokeenparhaan tuloksen haukkui Pasi Höyhtyän koira Vainion Eppu. Kokeessa oli viisi täyttä kolmikoiraista joukkuetta ja lisäksi kolme vajaan joukkuetta, koiria yhteensä 20 kpl. Koepaikkana oli Pohjois-lin Eränkävijäin maja joka tarjosi saunoineen kokeelle arvoisensa puitteet. Ylituomarin tehtävät hoiti Arvo Väärälä Muhokselta.

Lisäksi Rahky järjesti kahdet kokeet joulukuussa kahtena ensimmäisenä torstaina. Ensimmäiset Kiimingissä 4.12. Koepaikkana Reposelkä ja ylituomarina Marko Tanhua Kiimingistä. Kokeeseen osallistui yhdeksän koiraa ja paras oli Timo Korkeasalon Murennuskurun Mannerheim. Kokeen järjestäjänä toimi Antti Koivisto. Toinen koe oli 11.12 Haukiputaalla, Haukiputaan Mhy:n majalla Vareputaalla. Ylituomari oli Pentti Nokela Kuivaniemeltä. Kokeeseen osallistui 13 koiraa ja paras oli Hannu Örnin omistama Juntti. Kokeen käytännön järjestelyistä vastasi Pasi Nikula.

Arvokisoissa parhaiten menestyi Hannu ja Risto Tirolan Tuuttikorven Porvari voittaen nuorten karjalankarhukoirien Tappisarvikisan.

lissä 23.02.2015 Timo Tiiro, koejaoston vetäjä.